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Divisione Urbanistica ed Edilizia Privata 
Direzione Edilizia Privata 

SETTORE ATTIVITA EDILIZIE CONVENZIONATE E ASSEVERATE 

 

Torino, 06/03/2024  

Protocollo Edilizio n.  2024-5-4299 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

VIA PO 31 

10124 TORINO 

 

ateneo@pec.unito.it 

Oggetto: Richiesta Accertamento di conformità urbanistico edilizia - UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO. 

RIQUALIFICAZIONE E RESTAURO CONSERVATIVO DEGLI EDIFICI ATTUALMENTE 

DESTINATI A DIPARTIMENTI DI CHIMICA E FARMACIA, VIA P. GIURIA 5, 7, 9 11, TORINO 

LOTTO 1: TETTO, FACCIATE E PARTI AULICHE. 
 

Intervento di Restauro e risanamento conservativo ai sensi dell’art. 4 delle NUEA del P.R.G. vigente e s.m.i. art. 3 
Let. c DPR. 380/2001 consistente in: intervento di rifacimento della copertura e restauro delle facciate dell’interno 
complesso. 

Con riferimento alla richiesta pervenuta il 21/02/2024 (prot. 2404), vs. prot. 2024-UNTOCLE-0136990 

esaminata la documentazione pervenuta, per quanto di competenza si rileva quanto segue.  

L'edificio ove verrà realizzata l'opera, compresa nel perimetro del Comune di Torino è individuata, secondo il 
P.R.G. vigente in:  

Zona normativa: Zona Urbana Consolidata Residenziale Mista 2.00  
Indice fondiario: 2.0 mq SLP/mq SF 
Area normativa: Aree a servizi pubblici ed a servizi assoggettati all'uso pubblico  
Servizio: Istruzione universitaria  
Tipo intervento: Restauro e risanamento conservativo   
Classi di stabilità: Parte Piana: Classe di stabilità I(P). 

 

Le opere in oggetto risultano conformi alle norme di P.R.G.. 

Per quanto di competenza, in linea strettamente edilizia si rileva la CONFORMITÀ delle opere. 

Il tecnico responsabile della pratica 
 BOLLINO GIUSEPPE 
 

 

  

 Il responsabile di procedimento  
BOLOGNESI ARCHITETTO GUIDO 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 6 MARZO 2024 

 

( firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 12 febbraio 1993, n. 
39 e dell’art. 3 bis del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.) 

  

 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
A

rr
iv

o:
 A

O
O

 0
55

, N
. P

ro
t. 

00
00

12
76

 d
el

 1
1/

04
/2

02
4

6.
v,

 F
T

E
M

P
.ft

, 3
85

78
.n

d,
 4

.a

http://www.comune.torino.it/

		2024-03-12T12:09:28+0100
	Torino
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.A533D05.REGISTRO UFFICIALE.E.0002089.12-03-2024




